[bookmark: _GoBack]Администрация Шатковского муниципального района
Нижегородской области
муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Красноборская средняя школа»

ПРИКАЗ

_30.12.2019 г. _                                                                                           № _353_

                                                     с. Красный Бор

О создании Рабочей группы по введению ФГОС среднего общего образования

В целях обеспечения эффективного внедрения ФГОС среднего общего образования второго поколения и в соответствии с планом мероприятий по внедрению федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать Рабочую группу по внедрению ФГОС среднего общего образования в следующем составе:
Назарова С.А. – заместитель директора по УВР
Еристова М.В. – заместитель директора по ВР
Баранова С.Н- руководитель методического объединения учителей обществоведческих дисциплин
Дорожкина О.В. – руководитель методического объединения учителей филологических дисциплин
Кузовлева Т.А. – руководитель методического объединения учителей естественнонаучного цикла
Якушина Е.В. – руководитель методического объединения учителей математики и информатики
Новиков Д.Н. – учитель ОБЖ
Колебанов И.Е. – учитель физической культуры
2. Утвердить Положение о Рабочей группе по введению ФГОС среднего общего образования.
3. Контроль за деятельностью Рабочей группы, разработку ООП СОО в соответствии с новыми ФГОС СОО поручить руководителю группы Назаровой С.А.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                 (С.А. Назарова)

С приказом ознакомлены:
	Дата
	ФИО работника
	Подпись